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Arsredovisning

for

Immunovia AB
556730-4299

Styrelsen och verkstallande direktéren far hirmed lamna sin redogérelse fér
bolagets utveckling under rakenskapséret 2013-01-01 - 2013-12-31.
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llOm inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
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Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstéllande direktoren for Inmunovia AB far hiarmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2013-01-01 - 2013-12-31.

Verksamhet

Immunovia AB bedriver utveckling av nya och forbattrade metoder for diagnostik av komplexa sjukdomar inom cancer
och autoimmunitet.

Bolaget har under aret registrerat nya patent inom sitt verksamhetsomrade.
Ytterligare utlicensiering av bolagets antikropp, SOX11, har skett under &ret.
Under aret har nyemissioner genomforts vilket totalt tillfért 5 209 698 kr till bolgets egna kapital.

Bolagets mélsattning &r att técka kommande utvecklingsutgifter med nyemission fran bolagets dgare eller
extern finansiering.

FLERARSOVERSIKT
Beloppen i flerdrséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1301-1312 1201-1212 1101-1112 1001-1012 0901-0912
Nettoomsattning 1179 209 0 821 253
Resultat efter finansiella -1 596 -259 -166 15 6
poster
Balansomslutning 7 466 2998 2023 461 898
Soliditet % 66 44 20 17 7
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Overkursfond 5193 668
Balanserat resultat 1217191
Arets resultat -1596 419
Summa 4 814 440
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning 4 814 440
Summa 4 814 440

Bolagets resultat och stallning framgar av efterfoljande resultat- och balansrakningar med tillaggsupplysningar.
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Resultatrdkning
RORELSENS RESULTAT

Rorelseintékter, lagerférandring m.m.
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintakter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster

Ovriga réanteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

RESULTAT FORE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH
SKATT

RESULTAT FORE SKATT

‘l ARETS RESULTAT

2013-01-01
Not 2013-12-31

1178 634
1457
1180091

-1875137
1 -416 841
-499 472

<2293
-2793743

-1613 652

20 341

-3108

17 233

-1596 419

-1596 419

-1596 419

-1 596 419
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2012-01-01
2012-12-31

208 812
0
208 812

-190 697
-20 000
-268 919

0
-479 616

-270 804

11 899

0

11 899

-258 905

-258 905

-258 905

-258 905



Immunovia AB
Org.nr 556730-4299

Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgangar

Patent

Summa immateriella anldggningstillgdngar
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

JSUMMA TILLGANGAR

Not

2013-12-31

3 596 454
3 596 454

3596 454

228 268

34198

262 466

3606 743

3 869 209

7 465 663
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2012-12-31

2214 390
2214 390

2214 390

53 433

36 979

90 412

692 891

783 303

2997 693
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital, 6 244 988 A-aktier, Kvotvirde 0,02 kr
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Pagéaende arbeten for annans rakning
Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER

J’ANSVARSFf)RBINDELSER

Not 2013-12-31

124 900
124 900

5193 668
1217191
-1 596 419
4 814 440

4939 340
1362 555
968 828
5699

39 705
149 536

2526 323

7 465 663

Inga

Inga
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2012-12-31

108 870
108 870

1476 096
0

-258 905
1217191

1326 061
1000 000
425 298

0

236 334
10 000

1671632

2997 693

Inga

Inga
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Tillaggsupplysningar
ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillampade redovisningsprinciper Gverensstammer med arsredovisningslagen samt uttalanden och allmanna rad frén
bokféringsnamnden. Nar allménna rad frén Bokfsringsnamnden saknas har vdgledning hamtats fran
Redovisningsradets rekommendationer och i tillimpliga fall fran uttalanden av FAR. N&r s &r fallet anges detta i
sarskild ordning nedan. Principerna &r oférandrade jamfort med féregaende &r.

Immateriella anlaggningstillgangar

Avskrivning sker linjért dver den forviantade nyttjandeperioden med hansyn till vasentligt restvérde. Nedanstaende
avskrivningsprocent anvinds.

Typ Procent Antal ar
Patent 20,00 5

Avskrivning pabdrjas férst i samband med att patenten &r fardiga for kommersialisering.

Intédktsredovisning

Tjansteuppdrag

Bolaget vinstavraknar utforda tjansteuppdrag pé lépande riakning i den takt som arbetet utfrs, i enlighet med BFNs
huvudregel i BENAR 2003:3. Pdgaende, ej fakturerade tjansteuppdrag tas i balansrakningen upp till det beriknade
faktureringsvardet av utfért arbete.

Bolaget vinstavraknar, i enlighet med BFNs alternativregel i BENAR 2003:3, utférda tjansteuppdrag med fast pris nar
arbetet avslutas. Pagdende, ej fakturerade tjansteuppdrag, vérderas i balansrakningen till direkt nedlagda utgifter med
tilldgg fér andelen for indirekta utgifter samt avdrag for fakturerade dellikvider.

Fordringar och skulder i utlindsk valuta

Skulder i utlandsk valuta har beréknats till bokslutsdagens kurs.

Andra redovisningsprinciper
LlTiIigéngar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges i féljande noter.
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NOTER

Not1l Personalkostnader 1

Medelantalet anstillda:
Kvinnor
Man

Léner, ersattningar och sociala kostnader:

Styrelse

Ovriga anstallda

Sociala kostnader

Transaktioner med nérstaende

Léner och
ersattningar

0

291 560
291 560
84 938

2013-12-31

2013-12-31

Pensionskostnader

23 494
23 494

Transaktioner for perioden innefattade VD kostnader (Gusmo AB) uppgar till

Samtliga transaktioner med narstdende har skett p& marknadsmassiga villkor.

Not 2 Patent

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende anskaffningsvirden
Arets inkop

Forsaljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar enligt plan

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Ingdende nedskrivningar
Férsdljningar/utrangeringar
Utgéende ackumulerade nedskrivningar

Utgdende planenligt restvirde
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2012-12-31

2012-12-31

Loner och  Pensionskostnader

ersattningar
0 0

0
0 0
0

300 000 kr (foregaende ar 0 kr).

2013-12-31 2012-12-31
2912 417 1120076
1881536 1792 341

-614 857 0
4179 096 2912417
-4 446 0

-4 446 -4 446

-8 892 -4 446
-693 581 -429 108
119831 -264 473
-573 750 -693 581
3 596 454 2214 390
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Not3 Eget kapital

Aktiekapital
Ingdende virde 108 870
Nyemission 16 030

Disposition enligt arsstaimmobeslut
Omféring av féregaende &rs resultat
Arets resultat

Utgaende virde 124 900

Underskrifter

Lund 2014-04-14

Overkursfond

0
5193 668

5193 668

fotrera—s,

Carl Borrebaegk, Styrelseordférande Patrik Dahlén

Kenth Petersson Mats Grahn, VD

Min r mo;ﬁ:e&[har ldmnats 2014-04-14.

Mats-Ake Andersson

Auktoriserad revisor

Balanserat
resultat

1476 096

-258 905

1217191
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Arets resultat

-258 905

258 905
-1 596 419
-1 596 419



INEE MAZARS

REVISIONSBERATTELSE

Till &rsstimman 1 Immunovia AB
Org.nr. 556730-4299

Rapport om drsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Immunovia AB for
ar2013.

Styrelsens och verkstillande direktirens ansvar for
darsredovisningen

Det dr styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for att
uppritta en drsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen och
verkstillande direktoren beddmer dr nddvindig for att uppritta en
drsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om drsredovisningen pé grundval av min
revision. Jag har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
Jjag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att
uppnd rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehaller vasentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i rsredovisningen.
Revisorn viljer vilka atgidrder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for visentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare
sig dessa beror pd oegentligheter eller pé fel. Vid denna
riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som dr relevanta for hur bolaget upprittar &rsredovisningen for att ge
en réttvisande bild i syfte att utforma granskningsétgirder som ir
dndamdlsenliga med hansyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att
gora ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En
revision innefattar ocksd en utvirdering av #indamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anviints och av rimligheten i styrelsens
och verkstallande direktorens uppskattningar i redovisningen, liksom

en utvirdering av den Gvergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.,

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rittvisande bild av Immunovia ABs finansiella stillning per den 31
december 2013 och av dess finansiella resultat for dret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att arsstimman faststéller resultatrikningen och
balansrikningen.

Rapport om andra krayv enligt lagar och andra férfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en
revision av forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller
forlust samt styrelsens och verkstillande direktdrens forvaltning for
Immunovia AB for ar 2013.

Styrelsens och verkstillande direktérens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande bolagets vinst eller férlust, och det #r styrelsen och
verkstillande direktdren som har ansvaret for forvaltningen enligt
aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till
dispositioner betrdffande bolagets vinst eller férlust och om
férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust har jag granskat
om forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utver min
revision av &rsredovisningen granskat visentliga beslut, atgdrder och
forhallanden i bolaget for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot eller verkstillande direktoren dr ersittningsskyldig
mot bolaget. Jag har dven granskat om nigon styrelseledamot eller
verkstéllande direktren pd annat sitt har handlat i strid med
aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillriickliga och
dndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att drsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstillande direktéren ansvarsfrihet for rikenskapsaret.
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Mats-Ake Andersson

Lund

Auktoriserad revisor
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